¹⁾ Hom. in diem nat. T. II p. 352. Ecloga Hom. 34 in diem natalem Chri T. XII p. 825.

²⁾ T. IV. p. 581, T. II p. 171.

³⁾ Hom. I, II se prodit. Judae T. II p. 374—394.

⁴⁾ Hom. 87 in Math. T. VII p. 770.

⁵⁾ Hom. de Cruce et Latrone T. II p. 400.

cum mei tandem occasu composuerim, confido firmissime Majestatem vestram tantorum laborum sudorumque meorum benignissimam, quoad vixero, reflexionem clementissimam habituram. Sed et

Altissime commissum fidei meae hocce temporale Bonum me servatore, ac tutore ita coaugmentatum, itaque amplificatum fuit, ut nunquam antea:

Primum quidem in ipsa Residentia Templum ipsum pervetustum undequaque fissum casuque proximum, fuleris acetate duraturis succolavi. Turim ab olim imperfectam lapide lignoque eleganter perfecti et lamina tegi: Granarium tractandae oeconomiae pernecessarium in area Residentiae a fundamentis aequae ex solido erexi domui commodissimum, Balasfalvam succurrendo Oppidanis alteram quasi feci, Diversoria plura aedificavi, Pontes erexi, Molendina nova extruxi, sylvas exerevi et acquisivi, vineas, Pomaria ex cespite plantavi, numerosas sessiones, foenilia, terrena nunquam antea per Predecessores possessa ad Dominium acquisivi, multa denique Documenta in defensionem Jurium Dominalium deservientia plurimis quidem Impensis procuravi; Ista singula veluti a parte rei exstantia pro me loquuntur ostenduntque Talenta mihi data seu Fundum Instructum non infodisse Terrae, verum veluti servum fidelem deicit, ubertim Domino meo fructificasse.

Cum autem Ego parte ex una nunc recte, dum nempe horum omnium usum et utilitatem capere potuissem, universis, me abdicarim, parte vero ex altera Majestas vestra SS^{ma} vigore B. Resolutionis de 6-a Augusti anni superioris 1781 clementer determinare dignata fuerit, ut deinceps Episcopi Fogarasiensibus Fundus instructus bis mille florenorum transponatur, et quia mihi occasione Transpositionis domini anno adhuc 1773 Regius Fiscus Fundum instructum partim in Naturalibus, partim in Debitis consistentem et ad 7057 fl. 49 $\frac{7}{8}$ cr. calculatum assignasset, Eadem Majestate Vra benigne ordinante Regium hujas Gubernium Regiusque Thesaurarius nunc jam imponunt mihi, ut praeter determinatam bis mille Flor. pro Fundo instructo ratam, reliquam 5057 fl. 49 $\frac{7}{8}$ cr. summam persolvere teneam inferendo scilicet quotannis 500 flos ad Cassam Cameralem. Quia vero

Benigna isthaec determinatio Altissima mihi occasione Transpositionis nospiam per Regium Fiscum declarata, nec ulla eo tum cujusvis restitutionis obligatio imposita fuisset, nec ego sane quidquam supra meam competentiam acceptassem si restitutioni obnoxium fore me praevidissem; sed et id quod supra ratam nunc Altissime determinatam eo tum mihi transpositum fuit, nesciens omnino quod ad restitutionem aliquando adigi debebo, in ipsius Domini ampliationem et meliorationem majore in parte converti.